
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  500  del 08/12/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: INTERVENTI PER LA CUCINA DELLA SCUOLA DELL' INFANZIA DI CASTEL DI SANGRO. 
PROVVEDIMENTI.

F.to Locci Fortunato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 09/12/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 

        
OGGETTO:  Interventi per la cucina della Scuola dell’ Infanzia di Castel di Sangro. 

Provvedimenti. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 
Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 7543 - n. 24/1 - del 09/06/2015; 
 
PREMESSO: 
• che per garantire l’ efficienza della cucina della Scuola dell’ Infanzia di Castel di 

Sangro, si rileva l’ urgente necessità di provvedere agli interventi meglio indicati nei 
preventivi di spesa appresso indicati, della ditta CIRONE MARCO CLELIO di 
MONTESILVANO (PE): 
– preventivo del 30/11/2016, in atti al n. 16649 del 07/12/2016, importo € 397,10+IVA; 
– preventivo del 30/11/2016, in atti al n. 16650 del 07/12/2016, importo € 205,56+IVA; 
– preventivo del 30/11/2016, in atti al n. 16651 del 07/12/2016, importo € 346,68+IVA; 
– Totale preventivi: € 949,34 + IVA; 

RILEVATO  che la stessa ditta Cirone ha precisato che <nel caso di accettazione di più 
preventivi sarà conteggiata una sola voce “viaggio”>;  
RITENUTO, allora,  provvedere per gli interventi di cui ai preventivi precitati, a fronte di 
una spesa complessiva di € 849,34, determinata conteggiando una sola voce “viaggio” (€ 
949,34 - € 100,00 = € 834,34), oltre IVA; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 
267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di provvedere agli interventi per garantire l’ efficienza della cucina della Scuola dell’ 
Infanzia di Castel di Sangro secondo i preventivi della ditta CIRONE MARCO CLELIO, 
corrente in MONTESILVANO (PE) C.so Umberto, 17/10-11-12, citati in premessa, per 
una spesa complessiva di € 1.036,19 (€ 834,34+€ 186,85 IVA 22%); 

2. Di registrare l’ impegno (€ 1.036,19) sui fondi del corrente bilancio 2016, conto 
competenza, Cap. 20110/0, “Adeguamento e manutenzione straordinaria Scuola 
Materna” - CIG Z901C6D90B -. 

 

Il Responsabile del Settore 
(F. Locci) 

 
 



Castel di Sangro, lì 09/12/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 09/12/2016


